

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد دستگیری و انهدام باند سرقت منزل در پایتخت



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری و انهدام باند سرقت منزل در سطح شهر تهران خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «رسول بهرامی» سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: روز ۲۸ آذر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۵۹ بی سیم این پلیس در محدوده خیابان «۱۷ شهریور» در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی سواری مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی عنوان کرد: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودرو چندی قبل از شرق تهران به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین

پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت از منزل و ارسال شکایت مال باخته به پلیس موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار کارآگاهان زنده پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیق از مالباخته دریافتند؛ اوایل همراه در حال بازگشت از محل کار به منزل بومد که در بدو ورود متوجه تخریب درب ورودی ساختمان (منزل ویلایی) و بهم ریختگی اثاث منزل شده

و مشاهده کردم که مقادیری طلا و جواهرات، نقره جات، حدود ۴۰ میلیون ریال وجه نقد، تعداد ۳ دستگاه سمسات مچی مردانه به ارزش تقریبی ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و یکدستگاه لپ تاپ مارک دل بسرقت رفته است.

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو

سرخ کافئ بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد. ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهر وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری سارق شدند. سرهنگ بهرامی گفت: از صندوق عقب خودروی سرقتی آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.

دستگیری سارق اماکن دولتی و مالخر در غرب تهران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق اماکن دولتی که از مجموعه‌های آموزش و پرورش غرب تهران سرقت می‌کرد، خبر داد.

سرهنگ «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت به گو با خبرگزاری پلیس اظهار داشت: در پی اعلام یکی از شهروندان به سامانه ۱۱۰ در خصوص حضور سارق در محل بلافاصله تیم عملیاتی کلانتری ۱۴۰ باغ قیض به محل اعزام شدند.

وی با بیان اینکه به محض حضور ماموران مدیر مجموعه فرهنگیان به ماموران مراجعه کرد افزود: وی اظهار داشت که چند روز قبل منزل ایشان مورد سرقت قرار گرفته و تعداد ۳۶۰ عدد شیرآلات برنجی به ارزش یک میلیارد ریال بسرقت رفته است و با بازبینی دوربین‌های مداربسته ساختمان چهره سارق را شناسایی کرده اند و امروز سارق را در داخل مشاعات ساختمان مشاهده کرده اند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: سرانجام در تاریخ ۲۹ آذر ماه با اجرای طرح مهر سارق، و بازرسی از قسمت‌های مختلف ساختمان در نهایت متهم را دستگیر و پس از انتقال به کلانتری، متهم به سرقت از منزل مال باخته اعتراف کرد.

این مقام انتظامی به شناسایی مالخر این سارق اشاره کرد و گفت: با هماهنگی‌های قضائی در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی مالخر اموال مسروقه نیز دستگیر و از داخل مخفیگاهش اموال مسروقه ذکر شده در بالا کشف شد.

سرهنگ قاسم پور با اشاره به اینکه متهمان دارای چندین فقره سرقت و تحمل حبس در زندان بوده در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مال باختگان ادامه دارد.

تیراندازی در ستارخان و جنت‌آباد برای دستگیری سارقان

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف دستکم ۷۰ پرونده سرقت با دستگیری چهار سارق در پایتخت

این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد:

کارآگاهان در گام بعدی با توجه به حساسیت موضوع اقدامات میدانی و کارآگاهی گسترده خود را آغاز کردند که در ادامه موفق شدند هویت و مخفیگاه احدی از سارقان در جنوب شهر تهران را شناسایی و او را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پایگاه هشتم پلیس آگاهی انتقال دهند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با بیان اینکه از منزل متهم یک کوله پشتی که محتوی آن اموال مسروقه بود نیز کشف و توقیف شد، عنوان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر حقایق شد، اما در ادامه با توجه به ارائه مستندات و شواهد موجود توسط کارآگاهان، نامبرده ناگزیر لب به اعتراف گشود و بیان داشت که حدوداً یک ماه است که اقدام به سرقت از منازل می‌کند و تاکنون به ۴ فقره سرقت نیز به همین شیوه و شگرد معترف گردیده است. این مقام ارشد انتظامی ابراز داشت: متهم ادامه داد که در گذشته نیز سابقه سرقت داشته و اکنون نیز به دلیل مشکلات مالی دست به چنین جرمی زده است.

وی تصریح کرد: کارآگاهسان در ادامه نیز با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم مخفیگاه و هویت ۳ تن از همدستان وی که در سطح شهر به صورت جداگانه به سرقت منازل مشغول هستند را شناسایی و در ۳ عملیات غافلگیرانه و منسجم هر ۳ متهم را در محدوده جنوب غربی استان تهران دستگیر و به پایگاه هشتم پلیس آگاهی انتقال دادند.

سردار ولی پور گودرزی نیز در پایان با بیان اینکه از منزل متهمان تعدادی اموال مسروقه کشف شد، خاطرنشان کرد: متهمان با توجه به اسناد موجود صراحتاً به سرقت‌هایشان معترف شدند. این مقام ارشد پلیسی در خاتمه ابراز داشت: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر شاکیان در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بازداشت کلاهبردار حرفه‌ای در پايانه مسافربری غرب

فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بزرگ از دستگیری کلاهبردارحرفه‌ای که با اخاذی و جا به جا یک کارت بانکی شهروندان اقدام به کلاهبرداری می‌کرد خبر داد. سرهنگ«عباس کرمی راد» فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس گفت: در پی افزایش کلاهبرداری در محله میدان«آزادی» تهران رسیدگی به موضوع را تیمی از ماموران انتظامی مترو آزادی بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی به دست آوردند متهم به بهانه گرفتن بلیط مترو کارت‌های عابر بانک شهروندان

خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور با اشاره به دو ماموریت پلیس برای دستگیری سارقان گفت: یکی از این ماموریت‌ها مربوط به دستگیری دو سارق با ۴۰ فقره سرقت است. بامداد روز گذشته ماموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان سازمان آب بودند که به یک دستگاه خودروی پراید نوک مدادی که راننده آن به اهستگی در حال عبور از کنار خودروهای پارک شده در کنار خیابان و اصطلاحاً زاغ‌زنی آنها بود، مشکوک شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: ماموران در حال رصد نامحسوس این خودرو بودند که در همین حین سرنشین پراید از خودرو پیاده و اقدام به باز کردن در یکی از خودروهای پارک شده کرد، در همین راستا ماموران سریعاً برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند، اما راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری شد و سعی داشت با رانندگی حاد،ه‌ساز و انجام حرکات مارپیچ از دست پلیس فرار کند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه این خودرو در حین فرار به تعدادی از خودروی‌های عبوری نیز خساراتی را وارد کرد، گفت: در طول عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان‌های پلیسی نکرد، از این رو ماموران با ایجاد طرح مهر و قانون بکارگیری سلاح خودروی پراید را متوقف و هر دو متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

قاسم پور با اشاره به بازرسی از داخل خودروی متهمان گفت: ماموران در جریان بازرسی انجام شده از صندوق عقب خودروی متهمان، علاوه بر آلات و ادوات سرقت، اموال سرقتی شامل محتویات خودرو و یک قبضه سلاح سرد را نیز کشف و ضبط کردند. متهمان نیز پس از انتقال به کلانتری تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در

ناکامی سارق موتورسیکلت در محدوده رازی

بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و به هشداد ماموران بی‌توجهی کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهر موتور سیکلت مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ محمدی با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت ۱۰ موتورسیکلت اعتراف کرد. با صدور قرار قانونی از سوی مرج قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

موبایل قاپ حرفه‌ای در دام پلیس

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی با استفاده از شگردهای پلیسی دستگیر شد. سرهنگ نادری ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر از

بازداشت کلاهبردار حرفه‌ای در پايانه مسافربری غرب

فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بزرگ از دستگیری کلاهبردارحرفه‌ای که با اخاذی و جا به جا یک کارت بانکی شهروندان اقدام به کلاهبرداری می‌کرد خبر داد. سرهنگ«عباس کرمی راد» فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس گفت: در پی افزایش کلاهبرداری در محله میدان«آزادی» تهران رسیدگی به موضوع را تیمی از ماموران انتظامی مترو آزادی بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی به دست آوردند متهم به بهانه گرفتن بلیط مترو کارت‌های عابر بانک شهروندان

حوادث

اخبار کوتاه

کشف ۸۵ کیلوگرم هروئین و تریاک

از ۴ سوداگر مرگ در تهران

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف بیش از ۸۵ کیلوگرم هروئین و تریاک در پایتخت خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین باباپور به تشریح دو مورد از ماموریت‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ که منجر به کشف بیش از ۸۵ کیلوگرم هروئین و تریاک شده، پرداخت و گفت: براساس اخبار واصله از منابع اطلاعاتی و گزارش‌های مردمی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر از فعالیت دو گروه دو نفر از قاچاقچیان و سوداگران مرگ که اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح پایتخت کرده بودند، باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. در نتیجه تحقیقات انجام شده نیز مشخص شد که هر دو گزارش دریافتی صحیح است، لذا اقدامات برای اجرای عملیات و دستگیری این دو گروه آغاز شد.

وی ادامه داد: در جریان یک عملیات ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از محل اختفا و نگهداری موادمخدر با خبر شده و پس از اخذ مجوز قضای وارد این محل شده و مقدار ۳۵ کیلوگرم مخدر هرویین را که بسته‌بندی شده و آماده توزیع بود، کشف و ضبط کردند. همچنین دو متهم را نیز که جزو افراد سابقه‌دار بودند، دستگیر کرده و به مقر انتظامی منتقل کردند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ افزود: در عملیات دیگر نیز ماموران پس از اخذ مجوز قضایی به مخفیگاه دو سوداگر مرگ در شمال تهران رفته و در جریان جستجو و بازرسی از آنجا مقدار۵۲ کیلوگرم ماده مخدر تریاک را که به شکل ماهرانه‌ای جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند. همچنین دو متهم نیز در این خصوص دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. باباپور با بیان اینکه متهمان دستگیر شده در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کردند، اظهار کرد: برای این افراد پرونده‌های جداگانه تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات تکمیلی در خصوص دیگر افراد مرتبط با سوداگران مرگ و نحوه تهیه این مواد نیز از سوی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در حال انجام است.

۲۲ کشته و مصدوم در تصادف زنجیره ای در ارومیه

تصادف زنجیره‌ای در جاده سرو - ارومیه، دو فوتی و ۲۰ مصدوم، برجای گذاشت، به گزارش رکتا، فرمانده پلیس راه آذربایجان غربی با اشاره به وقوع تصادف زنجیره‌ای در ارومیه گفت: بر اثر این سانحه، ۲ نفر فوت و حدود ۲۰ نفر مصدوم شده‌اند.

سرهنگ رضا پناهی مقدم در خصوص علت این تصادف اظهار کرد: در حالی که یک خودرو پرشیا در مسیر ارومیه - سرو واژگون شده بود، تعدادی از خودروهای عبوری قصد کمک به سرنشینان این خود رو را داشتند که به علت اختلال در سیستم ترمز یک دستگاه تریلی، این خودرو با همه آن‌ها برخورد می‌کند. وی اضافه کرد: در این تصادف حدود ۱۶ خودرو با یکدیگر برخورد داشته اند.

کشف ۲۰ تن زباله در یک منزل مسکونی

روز پنج شنبه گذشته شهردار منطقه ۵ در یک خانه مسکونی در شهرک اکباتان ۲۰ تن زباله کشف کرده است. به گزارش رکتا، به گفته شهرداری منطقه ۵، ضایعات خشک و پوشاک کهنه، عمده زباله‌هایی بوده که از این منزل مسکونی نگهداری می‌شده است.

کشف بیش از ۲۸ کیلوگرم مواد مخدر تریاک

در «آمل»

سرپرست انتظامی شهرستان آمل از کشف بیش از ۲۸ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسین کیانمهر» درتشریح جزئیات این خبر، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع مواد مخدر توسط یک قاچاقچی مواد مخدر در شهرستان آمل، موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مازندران و این فرماندهی قرار گرفت. وی، افزود: پس از انجام تحقیقات پلیسی و بررسی‌های میدانی، ماموران موفق به شناسایی متهم که به صورت گسترده اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر در این شهرستان می‌کرد، شدند.

آگهی دعوت به شرکت در جلسه افراز

نظر به اینکه آقای سید اسماعیل هدایت پسر احدی از مالکین مشاعی برابر درخواست وارده به شماره ۴۱۶۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ تقاضای افراز سهم خویش به مقدار ۴۲۵۸/۷۳ سهم مشاعی از ۲۷۴۸۱۸ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ تحت پلاک ۲۳۵۸/۸/۵۲۵۹ اصلی بخش ۱۵ مهاباد را نموده است لذا بدینوسیله از کلیه مالکین مشاعی و مجاورین دعوت به عمل می‌آید تا در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ در محل حضور یابند. لازم به ذکر است که عدم حضور مالکین مشاعی و مجاورین مانع از انجام عملیات افراز ثبتی نخواهد بود.

شناسنامه آگهی: ۱۶۲۳۷۷۶

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

محمد طلوعی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲۳۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای محمد عباسی حسینی‌ئی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین زمروعی به مساحت ۲۰۴۰۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۲۰۰ فرعی از ۵۹ – اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۱/۱۱۱۳ واقع در اراضی قدزئیه بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع‌الواسطه از مالک رسمی اداره منابع طبیعی و انجیزداری شهرستان بهشهر بر که استنشادهی ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق فرمت سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۲۶۸۷۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶

محمدحسین صادقی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲۳۴۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای سید معترف طهماسبی‌پور فرزند سید مرتضی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۶۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱ – اصلی به شماره کلاسه ۱۳۹۲/۱۸۹ واقع در اراضی زیربن بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع‌الواسطه از مالک غیر رسمی رحمان مجیدی بر که استنشادهی ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۱۹۰۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر فرهاد آقابابائی

موبایل قاپ حرفه‌ای در دام پلیس

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی با استفاده از شگردهای پلیسی دستگیر شد. سرهنگ نادری ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر از

متمم یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشد.

وی ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری قرار گرفت.